

# Kirk Plast Complete A/S

Hjardalvej 20, Thorsted, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 36 71 55

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Ann Dorthe Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirk Plast Complete A/S Hjardalvej 20 Thorsted 7700 Thisted
	Telefon: 97971639 Telefax: 97971623 Hjemmeside: <a href="http://www.kirkplast.dk">www.kirkplast.dk</a>
	CVR-nr.: 33 36 71 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Norman Jensen, formand Jesper Kirk Krog Ann-Dorthe Bjerregaard
<b>Direktion</b>	Jesper Kirk Krog
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Svinget 1, 7752 Snedsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling værktøjer og produktion af emner i plast.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.839 t.kr. mod 2.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.777 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været begivenheder, der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.839.028</b>	<b>2.888.740</b>
Distributionsomkostninger	-389.886	-348.383
Administrationsomkostninger	<u>-1.135.035</u>	<u>-1.225.179</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.314.107</b>	<b>1.315.178</b>
Andre finansielle indtægter	1.222	3.538
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.044</u>	<u>-35.597</u>
Finansiering netto	<u>-31.822</u>	<u>-32.059</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.282.285</b>	<b>1.283.119</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-505.505</u>	<u>-284.885</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.776.780</u></b>	<b><u>998.234</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>776.780</u>	<u>998.234</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.776.780</u></b>	<b><u>998.234</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Software	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.737.063	90.858
3	Indretning lejede lokaler	<u>60.193</u>	<u>80.008</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.256</u>	<u>170.866</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.797.256</u></b>	<b><u>170.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.741.618	1.377.977
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>624.855</u>	<u>448.073</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.366.473</u>	<u>1.826.050</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.328.897	903.841
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.723	15.166
	Udskudte skatteaktiver	0	52.760
	Tilgodehavende selskabsskat	14.180	0
	Andre tilgodehavender	54.955	72.349
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.000</u>	<u>15.366</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.489.755</u>	<u>1.059.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>591.343</u>	<u>594.120</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.447.571</u></b>	<b><u>3.479.652</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.244.827</u></b>	<b><u>3.650.518</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.696.161	919.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.206.161</u></b>	<b><u>1.429.381</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.925	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.925</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	605.713	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.713</u>	<u>0</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	651.035	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	64.073	8.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.399	508.751
Selskabsskat	0	268.422
Anden gæld	1.060.521	1.434.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.416.028</u>	<u>2.221.137</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.021.741</u></b>	<b><u>2.221.137</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.244.827</u></b>	<b><u>3.650.518</u></b>
<b>6 Medarbejderforhold</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	39.687	-373.540	0	176.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	998.234	0	998.234
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-255.000	0	255.000	0	0
Kapitaludvidelse	255.000	0	0	0	255.000
Overført	0	-39.687	39.687	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	0	919.381	0	1.429.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	776.780	1.000.000	1.776.780
	<b>510.000</b>	<b>0</b>	<b>1.696.161</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.206.161</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	435.820	268.422
Årets regulering af udskudt skat	69.685	16.463
	<b>505.505</b>	<b>284.885</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Software</b>		
Kostpris 1. januar 2021	140.440	140.440
Afgang i årets løb	-140.440	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>140.440</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-140.440	-140.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	140.440	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-140.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	713.555	489.824
Tilgang	1.892.726	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.606.281</b>	<b>489.824</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	622.697	409.816
Årets afskrivninger	246.521	19.815
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>869.218</b>	<b>429.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.737.063</b>	<b>60.193</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.326.905	

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	460.980	60.660		
Modtagne acotobetalinge	-452.330	-54.467		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>8.650</b>	<b>6.193</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	72.723	15.166		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-64.073	-8.973		
	<b>8.650</b>	<b>6.193</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
Leasingforpligtelser	1.256.748	651.035	605.713	233.676
	<b>1.256.748</b>	<b>651.035</b>	<b>605.713</b>	<b>233.676</b>
			2021	2020
<b>6. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager			3.455.792	3.251.827
Pensioner			457.827	433.978
Andre omkostninger til social sikring			83.071	86.825
Personaleomkostninger i øvrigt			200.455	153.387
			<b>4.197.145</b>	<b>3.926.017</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			9	11

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.329
Andre anlæg og driftsmateriel excl. leasingaktiver	410

Andre anlæg og driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.327 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.257 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en indgået en huslejekontrakt hvor forpligtelsen 31. december 2021 udgør t.kr. 975.